So erreichen Sie uns ...

Sabine Wisser

Sekretariat in der Stabstelle
Offentlichkeitsarbeit
wisser@caritas-dicv-fr.de
0761 8974-161

Andrea Maier

Sekretariat Referate
Gemeindepsychiatrie und

Behindertenhilfe, Gemeindecaritas

und Mitgliedschaftswesen
maier.a@ecaritas-dicv-fr.de
0761 8974-143

Eric Niederberger

Referent im Referat
Freiwilligendienste
niederberger@caritas-dicv-fr.de
0761 8974-184

Monika Meisinger

Hausdienst/Pforte
meisinger@caritas-dicv-fr.de
0761 8974-253

Clemens Schaub
Vorsitzender MAV

Fachberater im Referat Tageseinrichtungen
fur Kinder

schaub@caritas-dicv-fr.de

0761 8974-124

Inge Dannart
Stellv. Vorsitzende

Sekretariat im Referat Tageseinrichtungen
flr Kinder

daennart@cartias-dicv-fr.de

0761 8974-122

Ingrid Nickert-Stude

Schriftfiihrerin

Referentin im Referat Organisationsberatung
und Berufliche Bildung

nickert-stude@caritas-dicv-fr.de
0761 8974-226

per Mail: MAV@caritas-dicv-fr.de- oder nehmen Sie jederzeit Kontakt mit den einzelnen Mitgliedern auf.
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im Dicv

Wir sind fir Sie da........
Im April 2014 wurden wir als Vertretung der Mitarbeiterinnen und
Mitarbeiter im Didzesan-Caritasverband gewahlt.

Wir vertreten lhre Interessen gegenliber dem Dienstgeber und
arbeiten an der Weiterentwicklung des Verbands mit. \
Wir freuen uns auf eine gute Zusammenarbeit m av

lhre MAV im DICV

Wir informieren Sie regelmaRig per Mail Gber unsere Sitzungen, Mitarb eitervertretung

zweimal jahrlich berichten wir Uber unsere aktuelle Arbeit und
laden einmal jahrlich zu einer Mitarbeiterversammlung. im

Informationen Uber unsere Arbeit kdnnen Sie im Intranet des DiCV
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